

**&Hype ApS**  
A.P Møllers Allé 9C  
2791 Dragør  
CVR-nr. 28121334

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 18.04.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Mark Derek Andersen

## **Indholdsfortegnelse**

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

&Hype ApS  
A.P Møllers Allé 9C  
2791 Dragør

CVR-nr.: 28121334  
Hjemsted: Dragør  
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### **Bestyrelse**

Stein Lande, formand  
Mark Derek Andersen  
Mathias Lande

### **Direktion**

Mark Derek Andersen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Kongevej 28  
6400 Sønderborg

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at drive markedsføringsvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat andrager -258 t.kr., hvilket anses for utilfredsstillende.

Selskabet har på balancedagen tabt hele egenkapitalen, og ledelsen vil i overensstemmelse med selskabesloven redegøre for selskabets økonomiske stilling på generalforsamlingen.

Selskabets moderselskab, Conseptor AS, står indtil 31. december 2017 inde for sikringen af den nødvendige likviditet i selskabet, således at årsregnskabet kan aflægges under forudsætning af fortsat drift.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.139.280</b>	<b>1.353</b>
Personaleomkostninger	2	(1.387.462)	(1.616)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(248.182)</b>	<b>(263)</b>
Andre finansielle indtægter		6.159	38
Andre finansielle omkostninger	3	(47.636)	(27)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(289.659)</b>	<b>(252)</b>
Skat af årets resultat	4	31.182	18
<b>Årets resultat</b>		<b>(258.477)</b>	<b>(234)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(258.477)	(234)
		<b>(258.477)</b>	<b>(234)</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	376.187	204
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	178.952	525
Andre tilgodehavender	3.116	1
Tilgodehavende selskabsskat	31.182	10
<b>Tilgodehavender</b>	<b>589.437</b>	<b>740</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>45.671</b>	<b>270</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	<b>635.108</b>	<b>1.010</b>
<b>Aktiver</b>	<b>635.108</b>	<b>1.010</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		250.000	250
Overført overskud eller underskud		(1.197.226)	(939)
<b>Egenkapital</b>		<b>(947.226)</b>	<b>(689)</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		994.368	1.142
Anden gæld		587.966	557
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.582.334</b>	<b>1.699</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.582.334</b>	<b>1.699</b>
<b>Passiver</b>		<b>635.108</b>	<b>1.010</b>
Going concern	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5		
Eventualforpligtelser	6		
Koncernforhold	7		

## Egenkapitaloppgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	250.000	(938.749)	(688.749)
Årets resultat	0	(258.477)	(258.477)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>250.000</b>	<b>(1.197.226)</b>	<b>(947.226)</b>

## Noter

### 1. Going concern

Selskabet har tabt hele egenkapitalen. Modervirksomheden Conseptor AS, står mindst indtil 31.12.2017, inde for sikringen af den nødvendige likviditet i selskabet, hvorfor årsrapporten er aflagt under forudsætning af fortsat drift.

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	1.297.220	1.472
Pensioner	48.982	113
Andre omkostninger til social sikring	9.940	8
Andre personaleomkostninger	31.320	23
	<b>1.387.462</b>	<b>1.616</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>3</b>	<b>3</b>

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	43.923	27
Renteomkostninger i øvrigt	3.713	0
	<b>47.636</b>	<b>27</b>

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	0	(10)
Regulering vedrørende tidligere år	0	(8)
Refusion i sambeskatning	(31.182)	0
	<b>(31.182)</b>	<b>(18)</b>

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>5. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	<b>42</b>	<b>42</b>

### 6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med CNS Group A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter

## **Noter**

mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

### **7. Koncernforhold**

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:  
Conseptor AS, Haugesund, Norge
